
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13.09. 2024 года                                   с.Почетное                                    № 181 

 
Об утверждении схемы расположения контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов на территории с.Почетное Почетненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

  Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131 –ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54–ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым»,  в соответствии с Уставом муниципального образования Почетненское сельское поселение 

Красноперекопского района, утвержденный решением 4-го заседания Почетненского сельского 

совета Красноперекопского района 1 созыва  от 09.12.2014г. № 22, Администрация Почетненского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить схемы расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 
отходов на территории с.Почетное Почетненского сельского поселения Красноперекопского района 
Республики Крым (Приложение1). 

 

2.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном стенде в здании 
администрации Почетненского сельского поселения и разместить на странице Почетненского 
сельского поселения на официальном сайте Правительства Республики Крым: http: //krpero/rk.gov.ru 
в сети Интернет. 

 
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 
Председатель Почетненского 

сельского  совета - глава 

администрации 

Почетненского  сельского поселения М.И.Книга 



Приложение 1  

СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов  

на территории с.Почетное Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 


